LEJE PER: RISHIKIMIN E KUSHTEVE GJATE NDERTIMIT DHE NDRYSHIM TE SUBJEKTIT ZHVILLUES NE VENDIMIN E KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT

NR. 12, DATE 07.06.2016, PER OBJEKTIN “KOMPLEKS REZIDENCIAL DHE QENDIR PER T MOSHUARIT, TIRANA CIELO”, ME VENDNDODHJE NE MJULL-BATHORE, BASHKIA TIRANE
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400 PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

257/ | ] =
7 Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 28319 m?
| Sipérfaqe e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 28319 m?
H Sipérfaqe e truallit e z€n€ nga struktura (gjurma): 8451 m?
1B Can o ann Sipérfage e ndértimit mbi toké: 43587 m?
Il 2\ o Sipérfage e ndértimit nén toké: 21940 m?
noll % e Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 29.8%
2\ % 2743 Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 70.2%
aw 25 o l\.u Intensiteti 1 ndértimit: 1.54
.ﬁ, Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 20.69m
x “\ Numri 1 kateve mbi toké: 3, 4, 5 dhe 6
M | Numri 1 kateve nén toké: 1 dhe 2
| B TREGUES TEKNIK:
gl | e Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: 307/6, 307/7, 309/6, 309/7, 309/8, 309/9,
] el 309/10 dhe 309/12, ZK 2704
1 . Kufizimet:
i Veri: 276/2
Bl \ Jug: Rrugé, 454/1
; / Lindje: 307/14 dhe 307/9
1 (/ Peréndim: 309/1
L zmen 30911
Ms\ R e Distancat nga kufiri i pronés:
| w Perendim: 6.65m, 7.40m, 6.60m
! Veri: 17.90m, 7.15m dhe 8.15m,
} 2 Lindje 13.10m, 10.40m, 12.85m,
| P Jug 14.65m, 17.70m, 9.40m dhe 26.70m

Distancat nga aksi i rrugés: 17.15m, 20.85, 10.70m, 17.60m dhe 31.10m

" NR. 12, DATE 07.06.2016, PER OBJEKTIN

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.22, Daté 28/12/2022
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Plani i vendosjes sé strukturave té “Kompleks Rezidencial

EMERTIMI I FLETES: |

POROSITES: Q

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

SHKALLA | NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 400 A-01 _ 02/06 - 06/06




